ד"ש מס' 208
ד' אדר ב' תשע"ד
06 במרץ 2014

חילופי שלטון

היום התקיים במועצה יום חילופי שלטון. מנהיגות הנוער בעמק החליפה את בעלי התפקידים ליום אחד. במסגרת התפקיד החדש שקיבלו, השתתפו בפגישות עם בעלי תפקידים נוספים במועצה וביישובים, נחשפו לעבודה הקשה והמסורה שנעשית במועצה והבינו שעבודה בתחום הציבורי היא ממש לא "פיקניק", אך יחד עם זאת - מעניינת וחשובה!